



SPECIFIKACE

TRANSFER FOLIE TOUT FEU TOUT FLAMME

Katalogové číslo	FG3624		
Popis	Vzhled: potištěná PE folie o rozměru 40x25cm Vůně a chuť: bez		
Složení	Kakaové máslo, cukr, barviva: (E129* - Červeň Allura AC, E132- Indigotin, E171**- Oxid titaničitý, E172** - Oxidy a hydroxidy železa). *Může nepříznivě ovlivnit činnost a pozornost dětí. **nositel barvy: E555 – Křemičitan draselno-hlinitý Výrobek může obsahovat stopy mléka a sóji.		
Použití	Potištěná fólie k vylití čokoládou		
Mikrobiologické složení	Typ bakterií	Limitní hodnoty	
	Celkový počet mikroorganismů	<5 000 /g	
	E.Coli	nepřít. / g	
	Salmonella	nepřít./ 25 g	
	Koliformní bakterie	< 10g	
	Enterobakterie	<10/g	
	Kvasinky	<50/g	
	Plísně	<50/g	
Fyzikálně chemické složení			
Alergeny	Podle právního předpisu 2003/89/ES: X – přítomné CC – přítomnost nemůže být vyloučena		
	Obiloviny obsahující lepek (tzn. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice, špalda, kamut a jejich hybridní odrůdy) a produkty z nich		
	Korýši a výrobky z nich		
	Vejce a výrobky z nich		
	Ryby a výrobky z nich		
	Podzemnice olejná(arašídy) a výrobky z nich		
	Sójové boby(sója) a výrobky z nich		CC
	Mléko a výrobky z nich		CC
	Skořápkové plody a výrobky z nich		
	Celer a výrobky z nich		
	Hořčice a výrobky z ní		
	Sezamová semena(sezam) a výrobky z nich		



	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg, l, vyjádřeno SO ₂	
	Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj	
	Měkkýši a výrobky z nich	
Nutriční hodnoty	Nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energetická hodnota.....2330 kJ/ 560 kcal Tuky----- 40 g Z toho nasycené mastné kyseliny -----35g Sacharidy----- 50 g Z toho cukry-----50g Vláknina----- 0g Bílkoviny-----0 g Sůl-----0g	
Doba trvanlivosti	24 měsíců v originálním balení, dobře uzavřené.	
Balení	17 ks v plastovém sáčku	
Skladování	Skladujte v originálním balení při teplotě 16-20°C a vlhkosti do 65%	
GMO	Dle regulací 1829/2003/CE a 1830/2003/CE – výrobek neobsahuje geneticky modifikované organismy.	
Ionizace	Není ošetřeno ionizujícím zářením.	
Země původu	Francie	
Dodavatel	Almecco,s.r.o., Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly, Česká republika, www.almecco.cz	

Originál: 31.8.2016, PO: 12.1.2017

V Úvalech

Dne: 12.1.2017


ALMECO[®] s.r.o.
Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly
www.cokolady.cz



SPECIFIKACE

TRANSFER FOLIE CRISTAL

Katalogové číslo	FG14		
Popis	Vzhled: potištěná PE folie o rozměru 40x25cm Vůně a chuť: bez		
Složení	Kakaové máslo, cukr, barvivo: (E171 - Oxid titaničitý). Výrobek může obsahovat stopy mléka a sóji.		
Použití	Potištěná fólie k vylití čokoládou		
Mikrobiologické složení	Typ bakterií	Limitní hodnoty	
	Celkový počet mikroorganismů	< 5 000 /g	
	Enterobakterie	<10/g	
	Koliformy	<10/g	
	E.Coli	nepřít. / g	
	Kvasinky	<50/g	
	Plísně	<50/g	
	Salmonela	nepřít./ 25 g	
Fyzikálně chemické složení			
Alergeny	Podle právního předpisu 2003/89/ES: X – přítomné CC – přítomnost nemůže být vyloučena		
	Obiloviny obsahující lepek (tzn. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice, špalda, kamut a jejich hybridní odrůdy) a produkty z nich		
	Korýši a výrobky z nich		
	Vejce a výrobky z nich		
	Ryby a výrobky z nich		
	Podzemnice olejná(arašídny) a výrobky z nich		
	Sójové boby(sója) a výrobky z nich		CC
	Mléko a výrobky z nich		CC
	Skořápkové plody a výrobky z nich		
	Celer a výrobky z nich		
	Hořčice a výrobky z ní		
	Sezamová semena(sezam) a výrobky z nich		
	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l,vyjádřeno SO2		
	Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj		
	Měkkýši a výrobky z nich		



Nutriční hodnoty	Nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energetická hodnota _____ 2330 kJ/560 kcal Tuky _____ 40 g Z toho nasycené mastné kyseliny _____ 35g Sacharidy _____ 50 g Z toho cukry _____ 50 g Vláknina _____ 0g Bílkoviny _____ 0g Sůl-----0g
Doba trvanlivosti	24 měsíců v originálním balení, dobře uzavřené.
Balení	17 ks v plastovém sáčku
Skladování	Skladujte v originálním balení při teplotě 16-20°C a vlhkosti do 65%
GMO	Dle nařízení 18/2001/CE a regulací 1829/2003/CE a 1830/2003/CE – výrobek neobsahuje geneticky modifikované organismy.
Ionizace	Dle nařízení 2000/13/EC - Není ošetřeno ionizujícím zářením.
Země původu	Francie
Dodavatel	Almeco,s.r.o., Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly, Česká republika, www.almeco.cz

Originál: 2.12.2016, PO: 12.1.2017

V Úvalech

Dne: 12.1.2017

ALMECO[®] s.r.o.
Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly
www.cokolady.cz



SPECIFIKACE

TRANSFER FOLIE S OBRÁZKEM MALIN

Katalogové číslo	FG3600		
Popis	Vzhled: potištěná PE folie o rozměru 40x25cm Vůně a chuť: bez		
Složení	Kakaové máslo, cukr, barviva: (E171-oxid titaničitý, E120 – (Košenila, kyselina karmínová, karmíny), E102* - Tatrazin, E124* - Ponceau 4R (košenilová červeň A), E104* - Chinolinová žluť, E133 – Brilantní modř FCF). *Může nepříznivě ovlivnit činnost a pozornost dětí. Výrobek může obsahovat stopy sóji a mléka.		
Použití	Potištěná fólie k vylití čokoládou		
Mikrobiologické složení	Typ bakterií	Limitní hodnoty	
	Celkový počet mikroorganismů	<5 000 /g	
	E.Coli	nepřít. / g	
	Salmonella	nepřít./ 25 g	
	Koliformní bakterie	< 10g	
	Enterobakterie	<10/g	
	Kvasinky	<50/g	
	Plísně	<50/g	
Fyzikálně chemické složení			
Alergeny	Podle právního předpisu 2003/89/ES: X – přítomné CC – přítomnost nemůže být vyloučena		
	Obiloviny obsahující lepek (tzn. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice, špalda, kamut a jejich hybridní odrůdy) a produkty z nich		
	Korýši a výrobky z nich		
	Vejce a výrobky z nich		
	Ryby a výrobky z nich		
	Podzemnice olejná(arašídý) a výrobky z nich		
	Sójové boby(sója) a výrobky z nich		CC
	Mléko a výrobky z nich		CC
	Skořápkové plody a výrobky z nich		
	Celer a výrobky z nich		
	Hořčice a výrobky z ní		



	Sezamová semena(sezam) a výrobky z nich	
	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l,vyjádřeno SO2	
	Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj	
	Měkkýši a výrobky z nich	
Nutriční hodnoty	Nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energetická hodnota.....2330 kJ/ 560 kcal Tuky----- 40 g Z toho nasycené mastné kyseliny -----35g Sacharidy----- 50 g Z toho cukry-----50g Vláknina----- 0g Bílkoviny-----0 g Sůl-----0g	
Doba trvanlivosti	24 měsíců v originálním balení, dobře uzavřené.	
Balení	17 ks v plastovém sáčku	
Skladování	Skladujte v originálním balení při teplotě 16-20°C a vlhkosti do 65%	
GMO	Dle regulací 1829/2003/CE a 1830/2003/CE – výrobek neobsahuje geneticky modifikované organismy.	
Ionizace	Není ošetřeno ionizujícím zářením.	
Země původu	Francie	
Dodavatel	Almecco,s.r.o., Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly, Česká republika, www.almecco.cz	

Originál: 2.12.2016, PO: 12.1.2017

V Úvalech

Dne: 12.1.2017
 ALMECO[®] s.r.o.
Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly
www.cokolady.cz



SPECIFIKACE

TRANSFER FOLIE TETE A TETE

Katalogové číslo	FG3716		
Popis	Vzhled: potištěná PE folie o rozměru 40x25cm Vůně a chuť: bez		
Složení	Kakaové máslo, cukr, barviva: (E100 - Kurkumin, E120 – (Košenila, kyselina karmínová, karmíny), E171-oxid titaničitý). Výrobek může obsahovat stopy mléka a sóji.		
Použití	Potištěná fólie k vylití čokoládou		
Mikrobiologické složení	Typ bakterií	Limitní hodnoty	
	Celkový počet mikroorganismů	< 5 000 /g	
	E.Coli	nepřít. / g	
	Salmonella	nepřít./ 25 g	
	Enterobakterie	<10/g	
	Koliformní bakterie	<10/g	
	Kvasinky	<50/g	
	Plísňe	<50/g	
Fyzikálně chemické složení			
Alergeny	Podle právního předpisu 2003/89/ES: X – přítomné CC – přítomnost nemůže být vyloučena		
	Obiloviny obsahující lepek (tzn. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice, špalda, kamut a jejich hybridní odrůdy) a produkty z nich		
	Korýši a výrobky z nich		
	Vejce a výrobky z nich		
	Ryby a výrobky z nich		
	Podzemnice olejná(arašídý) a výrobky z nich		
	Sójové boby(sója) a výrobky z nich		CC
	Mléko a výrobky z nich		CC
	Skořápkové plody a výrobky z nich		
	Celer a výrobky z nich		
	Hořčice a výrobky z ní		
	Sezamová semena(sezam) a výrobky z nich		
	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l,vyjádřeno SO2		
	Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj		
Měkkýši a výrobky z nich			



Nutriční hodnoty	Nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energetická hodnota _____ 2330 kJ/560 kcal Tuky _____ 40 g Z toho nasycené mastné kyseliny _____ 35 g Sacharidy _____ 50 g Z toho cukry _____ 50 g Vláknina _____ 0g Bílkoviny _____ 0g Sůl _____ 0g
Doba trvanlivosti	24 měsíců v originálním balení, dobře uzavřené.
Balení	17 ks v plastovém sáčku
Skladování	Skladujte v originálním balení při teplotě 16-20°C a vlhkosti do 65%
GMO	Dle regulací 1829/2003/CE a 1830/2003/CE – výrobek neobsahuje geneticky modifikované organismy.
Ionizace	Není ošetřeno ionizujícím zářením.
Země původu	Francie
Dodavatel	Almeco,s.r.o., Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly, Česká republika, www.almeco.cz

Originál: 2.12.2016 , PO:12.1.2017

V Úvalech

Dne: 12.1.2017

ALMECO[®] s.r.o.
Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly
www.cokolady.cz



SPECIFIKACE

TRANSFER FOLIE CHANCE

Katalogové číslo	FG3731		
Popis	Vzhled: potištěná PE folie o rozměru 40x25cm Vůně a chuť: bez		
Složení	Kakaové máslo, cukr, barviva: (E171-oxid titaničitý, E102*-Tartrazin, E133 - Brilantní modř FCF, E100 - Kurkumin). *Může nepříznivě ovlivnit činnost a pozornost dětí. Výrobek může obsahovat stopy mléka a sóji.		
Použití	Potištěná fólie k vylití čokoládou		
Mikrobiologické složení	Typ bakterií	Limitní hodnoty	
	Celkový počet mikroorganismů	<5 000 /g	
	E.Coli	nepřít. / g	
	Salmonella	nepřít./ 25 g	
	Koliformní bakterie	< 10g	
	Enterobakterie	<10/g	
	Kvasinky	<50/g	
	Plísňe	<50/g	
Fyzikálně chemické složení			
Alergeny	Podle právního předpisu 2003/89/ES: X – přítomné CC – přítomnost nemůže být vyloučena		
	Obiloviny obsahující lepek (tzn. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice, špalda, kamut a jejich hybridní odrůdy) a produkty z nich		
	Korýši a výrobky z nich		
	Vejce a výrobky z nich		
	Ryby a výrobky z nich		
	Podzemnice olejná(arašídý) a výrobky z nich		
	Sójové boby(sója) a výrobky z nich		CC
	Mléko a výrobky z nich		CC
	Skořápkové plody a výrobky z nich		
	Celer a výrobky z nich		
	Hořčice a výrobky z ní		
	Sezamová semena(sezam) a výrobky z nich		



	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg, l, vyjádřeno SO ₂	
	Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj	
	Měkkýši a výrobky z nich	
Nutriční hodnoty	Nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energetická hodnota.....2330 kJ/ 560 kcal Tuky----- 40 g Z toho nasycené mastné kyseliny -----35g Sacharidy----- 50 g Z toho cukry-----50g Vláknina----- 0g Bílkoviny-----0 g Sůl-----0g	
Doba trvanlivosti	24 měsíců	
Balení	17 ks v plastovém sáčku	
Skladování	Skladujte v originálním balení při teplotě 16-20°C a vlhkosti do 65%	
GMO	Dle regulací 1829/2003/CE a 1830/2003/CE – výrobek neobsahuje geneticky modifikované organismy.	
Ionizace	Není ošetřeno ionizujícím zářením.	
Země původu	Francie	
Dodavatel	Almeco, s.r.o., Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly, Česká republika, www.almeco.cz	

Originál: 5.2.2016, PO: 12.1.2017

V Úvalech

12.1.2017
 s.r.o.
Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly
www.cokolady.cz



SPECIFIKACE

TRANSFER FOLIE MEDVÍDEK

Katalogové číslo	FG49		
Popis	Vzhled: potištěná PE folie o rozměru 40x25cm Vůně a chuť: bez		
Složení	Kakaové máslo, cukr: sacharóza, barviva: (E129* - Allura Red AC / Červeň AC, E171**-oxid titaničitý, E172**-oxidy a hydroxidy železa). *Může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí. Může obsahovat stopy mléka a sóji. **Nositel barvy: E555- Křemičitan draselno-hlinitý		
Použití	Potištěná folie k vylití čokoládou		
Mikrobiologické složení	Typ bakterií	Limitní hodnoty	
	Celkový počet mikroorganismů	max 5 000 /g	
	E.Coli	nepřít. / g	
	Salmonela	nepřít./ 25 g	
	Enterobakterie	<10/g	
	Koliformní bakterie	<10/g	
	Kvasinky	<50/g	
Plísně	<50/g		
Fyzikálně chemické složení			
Alergeny	Podle právního předpisu 2003/89/ES: X – přítomné CC – přítomnost nemůže být vyloučena		
	Obiloviny obsahující lepek (tzn. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice, špalda, kamut a jejich hybridní odrůdy) a produkty z nich		
	Korýši a výrobky z nich		
	Vejce a výrobky z nich		
	Ryby a výrobky z nich		
	Podzemnice olejná(arašídý) a výrobky z nich		
	Sójové boby(sója) a výrobky z nich		CC
	Mléko a výrobky z nich		CC
	Skořápkové plody a výrobky z nich		
	Celer a výrobky z nich		



	Hořčice a výrobky z ní	
	Sezamová semena(sezam) a výrobky z nich	
	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l,vyjádřeno SO2	
	Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj	
	Měkkýši a výrobky z nich	
Nutriční hodnoty	Nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energetická hodnota_____ 2330kj/ 560 kcal Tuky_____ 40 g Z toho nasycené mastné kyseliny_____ 35g Sacharidy_____ 50 g Z toho cukry_____ 50 g Vláknina_____ 0 g Bílkoviny_____ 0 g Sůl-----0g	
Doba trvanlivosti	24 měsíců v originálním balení, dobře uzavřené.	
Balení	17 ks v plastovém sáčku	
Skladování	Skladujte v originálním balení při teplotě 16-20°C a vlhkosti do 65%	
Země původu	Francie	
Dodavatel	Almeco,s.r.o., Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly, Česká republika, www.almeco.cz	

Originál: 2.12.2012 PO: 12.1.2017

V Úvalech dne: 12.1.2017


ALMECO s.r.o.
Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly
www.cokolady.cz



SPECIFIKACE

TRANSFER FOLIE SYMPHONIE

Katalogové číslo	FG2119		
Popis	Vzhled: potištěná PE folie o rozměru 40x25cm Vůně a chuť: bez		
Složení	Kakaové máslo, cukr, barvivo: (E171- Oxid titaničitý) Výrobek může obsahovat stopy mléka a sóji.		
Použití	Potištěná fólie k vylití čokoládou		
Mikrobiologické složení	Typ bakterií	Limitní hodnoty	
	Celkový počet mikroorganismů	< 5 000 /g	
	E.Coli	nepřít. / g	
	Salmonela	nepřít./ 25 g	
	Enterobakterie	<10/g	
	Koliformní bakterie	<10/g	
	Kvasinky	<50/g	
	Plísně	<50/g	
Fyzikálně chemické složení			
Alergeny	Podle právního předpisu 2003/89/ES: X – přítomné CC – přítomnost nemůže být vyloučena		
	Obiloviny obsahující lepek (tzn. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice, špalda, kamut a jejich hybridní odrůdy) a produkty z nich		
	Korýši a výrobky z nich		
	Vejce a výrobky z nich		
	Ryby a výrobky z nich		
	Podzemnice olejná(arašídny) a výrobky z nich		
	Sójové boby(sója) a výrobky z nich		CC
	Mléko a výrobky z nich		CC
	Skořápkové plody a výrobky z nich		
	Celer a výrobky z nich		
	Hořčice a výrobky z ní		
	Sezamová semena(sezam) a výrobky z nich		
	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l,vyjádřeno SO2		
	Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj		
	Měkkýši a výrobky z nich		



Nutriční hodnoty	Nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energetická hodnota _____ 2330 kJ/560 kcal Tuky _____ 40 g Z toho nasycené mastné kyseliny _____ 35g Sacharidy _____ 50 g Z toho cukry _____ 50 g Vláknina _____ 0g Bílkoviny _____ 0 g Sůl-----0g
Doba trvanlivosti	24 měsíců v originálním balení, dobře uzavřené.
Balení	17 ks v plastovém sáčku
Skladování	Skladujte v originálním balení při teplotě 16-20°C a vlhkosti do 65%
GMO	Dle regulací 1829/2003/CE a 1830/2003/CE – výrobek neobsahuje geneticky modifikované organismy.
Ionizace	Není ošetřeno ionizujícím zářením.
Země původu	Francie
Dodavatel	Almeco,s.r.o., Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly, Česká republika, www.almeco.cz

Originál: 9.3.2016, PO: 25.11. 2016, 2.1.2017

V Úvalech

Dne: 12.1.2017

ALMECO® s.r.o.
Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly
www.cokolady.cz



SPECIFIKACE

TRANSFER FOLIE SOBI

Katalogové číslo	025005		
Popis	Vzhled: potištěná PE folie o rozměru 40x25cm Vůně a chuť: bez		
Složení	Kakaové máslo, cukr, barviva: (E153 - Rostlinná uhlíková čern, E171 - Oxid titaničitý, E100 – kurkumin, E120 – (Košenila, kyselina karmínová, karmín)). Může obsahovat stopy mléka a sóji.		
Použití	Potištěná folie k vylití čokoládou		
Mikrobiologické složení	Typ bakterií	Limitní hodnoty	
	Celkový počet mikroorganismů	< 5 000 /g	
	E.Coli	nepřít. / g	
	Salmonela	nepřít./ 25 g	
	Enterobakterie	<10/g	
	Koliformní bakterie	<10/g	
	Kvasinky	<50/g	
	Plísňe	<50/g	
Fyzikálně chemické složení			
Alergeny	Podle právního předpisu 2003/89/ES: X – přítomné CC – přítomnost nemůže být vyloučena		
	Obiloviny obsahující lepek (tzn. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice, špalda, kamut a jejich hybridní odrůdy) a produkty z nich		
	Korýši a výrobky z nich		
	Vejce a výrobky z nich		
	Ryby a výrobky z nich		
	Podzemnice olejná(arašídy) a výrobky z nich		
	Sójové boby(sója) a výrobky z nich		CC
	Mléko a výrobky z nich		CC
	Skořápkové plody a výrobky z nich		
	Celer a výrobky z nich		
	Hořčice a výrobky z ní		
	Sezamová semena(sezam) a výrobky z nich		
	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l,vyjádřeno SO2		
	Víčí bob (LUPINA) a výrobky z něj		
	Měkkýši a výrobky z nich		



Nutriční hodnoty	Nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energetická hodnota _____ 2330 kJ/560 kcal Tuky _____ 40 g Z toho nasycené mastné kyseliny _____ 35g Sacharidy _____ 50 g Z toho cukry _____ 50 g Vláknina _____ 0g Bílkoviny-----0 g Sůl-----0g
Doba trvanlivosti	24 měsíců v originálním balení, dobře uzavřené.
Balení	17 ks v plastovém sáčku
Skladování	Skladujte v originálním balení při teplotě 16-20°C a vlhkosti do 65%
GMO	Dle regulací 1829/2003/CE a 1830/2003/CE – výrobek neobsahuje geneticky modifikované organismy.
Ionizace	Není ošetřeno ionizujícím zářením.
Země původu	Francie
Dodavatel	Almeco, s.r.o., Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly, Česká republika, www.almeco.cz

Originál: 16.9.2016, PO: 12.1.2017

V Úvalech

Dne: 12.1.2017

ALMECO[®] s.r.o.
Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly
www.cokolady.cz



SPECIFIKACE

TRANSFER FOLIE NOTY

Katalogové číslo	FG2109		
Popis	Vzhled: potištěná PE folie o rozměru 40x25cm Vůně a chuť: bez		
Složení	Kakaové máslo, cukr, barvivo: (E172 – Oxidy a hydroxidy železa). Výrobek může obsahovat stopy mléka a sóji.		
Použití	Potištěná fólie k vylití čokoládou		
Mikrobiologické složení	Typ bakterií	Limitní hodnoty	
	Celkový počet mikroorganismů	< 5 000 /g	
	Enterobakterie	<10/g	
	Koliformy	<10/g	
	E.Coli	nepřít. / g	
	Kvasinky	<50/g	
	Plísně	<50/g	
	Salmonela	nepřít./ 25 g	
Fyzikálně chemické složení			
Alergeny	Podle právního předpisu 2003/89/ES: X – přítomné CC – přítomnost nemůže být vyloučena		
	Obiloviny obsahující lepek (tzn. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice, špalda, kamut a jejich hybridní odrůdy) a produkty z nich		
	Korýši a výrobky z nich		
	Vejce a výrobky z nich		
	Ryby a výrobky z nich		
	Podzemnice olejná(arašídý) a výrobky z nich		
	Sójové boby(sója) a výrobky z nich		CC
	Mléko a výrobky z nich		CC
	Skořápkové plody a výrobky z nich		
	Celer a výrobky z nich		
	Hořčice a výrobky z ní		
	Sezamová semena(sezam) a výrobky z nich		
	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l,vyjádřeno SO2		
	Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj		
	Měkkýši a výrobky z nich		



Nutriční hodnoty	Nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energetická hodnota _____ 2330 kJ/560 kcal Tuky _____ 40 g Z toho nasycené mastné kyseliny _____ 35g Sacharidy _____ 50 g Z toho cukry _____ 50 g Vláknina _____ 0g Bílkoviny _____ 0g Sůl-----0g
Doba trvanlivosti	24 měsíců v originálním balení, dobře uzavřené.
Balení	17 ks v plastovém sáčku
Skladování	Skladujte v originálním balení při teplotě 16-20°C a vlhkosti do 65%
GMO	Dle regulací 1829/2003/CE a 1830/2003/CE – výrobek neobsahuje geneticky modifikované organismy.
Ionizace	Není ošetřeno ionizujícím zářením.
Země původu	Francie
Dodavatel	Almecco,s.r.o., Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly, Česká republika, www.almecco.cz

Originál: 9.3.2016, PO:12.1.2017

V Úvalech

Dne: 12.1.2017

ALMECO[®] s.r.o.
Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly
www.cokolady.cz



SPECIFIKACE

TRANSFER FOLIE EVEREST

Katalogové číslo	000338		
Popis	Vzhled: potištěná PE folie o rozměru 40x25cm Vůně a chuť: bez		
Složení	Kakaové máslo, cukr, barviva: (E171 - Oxid titaničitý, E100 – Kurkumin). Může obsahovat stopy mléka a sóji.		
Použití	Potištěná fólie k vylití čokoládou		
Mikrobiologické složení	Typ bakterií	Limitní hodnoty	
	Celkový počet mikroorganismů	< 5 000 /g	
	E.Coli	nepřít. / g	
	Salmonela	nepřít./ 25 g	
	Enterobakterie	<10/g	
	Koliformní bakterie	<10/g	
	Kvasinky	<50/g	
	Plísňe	<50/g	
Fyzikálně chemické složení			
Alergeny	Podle právního předpisu 2003/89/ES: X – přítomné CC – přítomnost nemůže být vyloučena		
	Obiloviny obsahující lepek (tzn. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice, špalda, kamut a jejich hybridní odrůdy) a produkty z nich		
	Korýši a výrobky z nich		
	Vejce a výrobky z nich		
	Ryby a výrobky z nich		
	Podzemnice olejná(arašidy) a výrobky z nich		
	Sójové boby(sója) a výrobky z nich		CC
	Mléko a výrobky z nich		CC
	Skořápkové plody a výrobky z nich		
	Celer a výrobky z nich		
	Hořčice a výrobky z ní		
	Sezamová semena(sezam) a výrobky z nich		
	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l,vyjádřeno SO2		
	Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj		
	Měkkýši a výrobky z nich		



Nutriční hodnoty	Nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energetická hodnota _____ 2330 kJ/560 kcal Tuky _____ 40 g Z toho nasycené mastné kyseliny _____ 35g Sacharidy _____ 50 g Z toho cukry _____ 50 g Vláknina _____ 0g Bílkoviny-----0 g Sůl-----0g
Doba trvanlivosti	24 měsíců v originálním balení, dobře uzavřené.
Balení	17 ks v plastovém sáčku
Skladování	Skladujte v originálním balení při teplotě 16-20°C a vlhkosti do 65%
GMO	Dle regulací 1829/2003/CE a 1830/2003/CE – výrobek neobsahuje geneticky modifikované organismy.
Ionizace	Není ošetřeno ionizujícím zářením.
Země původu	Francie
Dodavatel	Almeco,s.r.o., Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly, Česká republika, www.almeco.cz

Originál: 16.9.2016, PO: 12.1.2017

V Úvalech

Dne: 17.1.2017
ALMECO® s.r.o.
Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly
www.cokolady.cz



SPECIFIKACE

TRANSFER FOLIE BOULES DE NOEL

Katalogové číslo	FG3558		
Popis	Vzhled: potištěná PE folie o rozměru 40x25cm Vůně a chuť: bez		
Složení	Kakaové máslo, cukr, barviva: (E171-oxid titaničitý, E120 – (Košenila, kyselina karmínová, karmíny), E102*-Tartrazin, E124* - Ponceau 4R (košenilová červeň A), E172-oxidy a hydroxidy železa) *Může nepříznivě ovlivnit činnost a pozornost dětí Výrobek může obsahovat stopy mléka a sóji.		
Použití	Potištěná fólie k vylití čokoládou		
Mikrobiologické složení	Typ bakterií	Limitní hodnoty	
	Celkový počet mikroorganismů	< 5 000 /g	
	E.Coli	nepřít. / g	
	Salmonella	nepřít./ 25 g	
	Enterobakterie	<10/g	
	Koliformní bakterie	<10/g	
	Kvasinky	<50/g	
	Plísně	<50/g	
Fyzikálně chemické složení			
Alergeny	Podle právního předpisu 2003/89/ES: X – přítomné CC – přítomnost nemůže být vyloučena		
	Obiloviny obsahující lepek (tzn. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice, špalda, kamut a jejich hybridní odrůdy) a produkty z nich		
	Korýši a výrobky z nich		
	Vejce a výrobky z nich		
	Ryby a výrobky z nich		
	Podzemnice olejná(arašídý) a výrobky z nich		
	Sójové boby(sója) a výrobky z nich		CC
	Mléko a výrobky z nich		CC
	Skořápkové plody a výrobky z nich		
	Celer a výrobky z nich		
Hořčice a výrobky z ní			



	Sezamová semena(sezam) a výrobky z nich	
	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l,vyjádřeno SO2	
	Víčí bob (LUPINA) a výrobky z něj	
	Měkkýši a výrobky z nich	
Nutriční hodnoty	Nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energetická hodnota _____ 2330 kJ/560 kcal Tuky _____ 40 g Z toho nasycené mastné kyseliny _____ 35 g Sacharidy _____ 50 g Z toho cukry _____ 50 g Vláknina _____ 0g Bílkoviny _____ 0g Sůl-----0g	
Doba trvanlivosti	24 měsíců v originálním balení, dobře uzavřené.	
Balení	17 ks v plastovém sáčku	
Skladování	Skladujte v originálním balení při teplotě 16-20°C a vlhkosti do 65%	
GMO	Dle regulací 1829/2003/CE a 1830/2003/CE – výrobek neobsahuje geneticky modifikované organismy.	
Ionizace	Není ošetřeno ionizujícím zářením.	
Země původu	Francie	
Dodavatel	Almeco,s.r.o., Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly, Česká republika, www.almeco.cz	

Originál:22.9.2016, PO:12.1.2017

V Úvalech

1.2017®
ALMECO s.r.o.
Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly
www.cokolady.cz



SPECIFIKACE

TRANSFER FOLIE CESMÍNA

Katalogové číslo	FG12		
Popis	Vzhled: potištěná PE folie o rozměru 40x25cm Vůně a chuť: bez		
Složení	Kakaové máslo, cukr, barviva: (E129* - Allura Red AC / Červeň AC, E171-oxid titaničitý, E102* - Tatrazin, E133 – Brilantní modř FCF, E172 - Oxidy a hydroxidy železa). *Může nepříznivě ovlivnit činnost a pozornost dětí. Může obsahovat stopy mléka a sóji.		
Použití	Potištěná fólie k vylití čokoládou		
Mikrobiologické složení	Typ bakterií	Limitní hodnoty	
	Celkový počet mikroorganismů	<5 000 /g	
	E.Coli	nepřít. / g	
	Salmonella	nepřít./ 25 g	
	Koliformní bakterie	< 10/g	
	Enterobakterie	<10/g	
	Kvasinky	<50/g	
	Plísně	<50/g	
Fyzikálně chemické složení			
Alergeny	Podle právního předpisu 2003/89/ES: X – přítomné CC – přítomnost nemůže být vyloučena		
	Obiloviny obsahující lepek (tzn. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice, špalda, kamut a jejich hybridní odrůdy) a produkty z nich		
	Korýši a výrobky z nich		
	Vejce a výrobky z nich		
	Ryby a výrobky z nich		
	Podzemnice olejná(arašíd) a výrobky z nich		
	Sójové boby(sója) a výrobky z nich		CC
	Mléko a výrobky z nich		CC
	Skořápkové plody a výrobky z nich		
	Celer a výrobky z nich		
	Hořčice a výrobky z ní		
	Sezamová semena(sezam) a výrobky z nich		



	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l, vyjádřeno SO ₂	
	Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj	
	Měkkýši a výrobky z nich	
Nutriční hodnoty	Nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energetická hodnota.....2330 kJ/ 560 kcal Tuky----- 40 g Z toho nasycené mastné kyseliny -----35g Sacharidy----- 50 g Z toho cukry-----50g Vláknina----- 0g Bílkoviny-----0 g Sůl-----0g	
Doba trvanlivosti	24 měsíců v originálním balení, dobře uzavřené.	
Balení	17 ks v plastovém sáčku	
Skladování	Skladujte v originálním balení při teplotě 16-20°C a vlhkosti do 65%	
GMO	Dle regulací 1829/2003/CE a 1830/2003/CE – výrobek neobsahuje geneticky modifikované organismy.	
Ionizace	Není ošetřeno ionizujícím zářením.	
Země původu	Francie	
Dodavatel	Almeco, s.r.o., Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly, Česká republika, www.almeco.cz	

Originál: 2.12.2016, PO:12.1.2017

V Úvalech

Dne: 12.1.2017

ALMECO® s.r.o.
Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly
www.cokolady.cz



SPECIFIKACE

TRANSFER FOLIE VINTAGE

Katalogové číslo	FG3427		
Popis	Vzhled: potištěná PE folie o rozměru 40x25cm Vůně a chuť: bez		
Složení	Kakaové máslo, cukr, barviva: (E124* - Ponceau 4R (košenilová červeň A), E171 - Oxid titaničitý, E120 – (Košenila, kyselina karmínová, karmíny), E132 – Indigotin (Indigocarmine), E133 – Brilantní modř FCF, E172 -Oxidy a hydroxidy železa, E102* - Tartrazin, E110* - Žluť SY (Sunset Yellow FCF, Gelborange S), E129* - (Allura Red AC / Červeň AC)). * Může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí. Může obsahovat stopy mléka a sóji.		
Použití	Potištěná fólie k vylití čokoládu		
Mikrobiologické složení	Typ bakterií	Limitní hodnoty	
	Celkový počet mikroorganismů	< 5 000 /g	
	E.Coli	nepřít. / g	
	Salmonela	nepřít./ 25 g	
	Enterobakterie	<10/g	
	Koliformní bakterie	<10/g	
	Kvasinky	<50/g	
	Plísně	<50/g	
Fyzikálně chemické složení			
Alergeny	Podle právního předpisu 2003/89/ES: X – přítomné CC – přítomnost nemůže být vyloučena		
	Obiloviny obsahující lepek (tzn. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice, špalda, kamut a jejich hybridní odrůdy) a produkty z nich		
	Korýši a výrobky z nich		
	Vejce a výrobky z nich		
	Ryby a výrobky z nich		
	Podzemnice olejná(arašídý) a výrobky z nich		
	Sójové boby(sója) a výrobky z nich		CC
	Mléko a výrobky z nich		CC
	Skořápkové plody a výrobky z nich		
	Celer a výrobky z nich		
	Hořčice a výrobky z ní		
	Sezamová semena(sezam) a výrobky z nich		



	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg, l, vyjádřeno SO ₂	
	Víčí bob (LUPINA) a výrobky z něj	
	Měkkýši a výrobky z nich	
Nutriční hodnoty	Nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energetická hodnota _____ 2330 kJ/560 kcal Tuky _____ 40 g Z toho nasycené mastné kyseliny _____ 35g Sacharidy _____ 50 g Z toho cukry _____ 50 g Vláknina _____ 0g Bílkoviny-----0 g Sůl-----0g	
Doba trvanlivosti	24 měsíců v originálním balení, dobře uzavřené.	
Balení	17 ks v plastovém sáčku	
Skladování	Skladujte v originálním balení při teplotě 16-20°C a vlhkosti do 65%	
GMO	Dle regulací 1829/2003/CE a 1830/2003/CE – výrobek neobsahuje geneticky modifikované organismy.	
Ionizace	Není ošetřeno ionizujícím zářením.	
Země původu	Francie	
Dodavatel	Almeco, s.r.o., Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly, Česká republika, www.almeco.cz	

Originál: 16.9.2016, PO: 11.1.2017

V Úvalech

Dne: 12.1.2017

ALMECO® s.r.o.
Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly
www.cokolady.cz



SPECIFIKACE

TRANSFER FOLIE SVITKY

Katalogové číslo	FG3288		
Popis	Vzhled: potištěná PE folie o rozměru 40x25cm Vůně a chuť: bez		
Složení	Kakaové máslo, cukr, barviva: (E171-oxid titaničitý, E172 - Oxidy a hydroxidy železa, E102*-Tartrazin, E110* - Žluť SY (Sunset Yellow FCF, Gelborange S), E129* - Allura Red AC / Červeň AC, E132 - Indigotin (Indigocarmine)) *Může nepříznivě ovlivnit činnost a pozornost dětí. Výrobek může obsahovat stopy sóji a mléka.		
Použití	Potištěná fólie k vylití čokoládou		
Mikrobiologické složení	Typ bakterií	Limitní hodnoty	
	Celkový počet mikroorganismů	< 5 000 /g	
	E.Coli	nepřít. / g	
	Salmonella	nepřít./ 25 g	
	Enterobakterie	<10/g	
	Koliformní bakterie	<10/g	
	Kvasinky	<50/g	
	Plísně	<50/g	
Fyzikálně chemické složení			
Alergeny	Podle právního předpisu 2003/89/ES: X – přítomné CC – přítomnost nemůže být vyloučena		
	Obiloviny obsahující lepek (tzn. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice, špalda, kamut a jejich hybridní odrůdy) a produkty z nich		
	Korýši a výrobky z nich		
	Vejce a výrobky z nich		
	Ryby a výrobky z nich		
	Podzemnice olejná(arašídy) a výrobky z nich		
	Sójové boby(sója) a výrobky z nich		CC
	Mléko a výrobky z nich		CC
	Skořápkové plody a výrobky z nich		
	Celer a výrobky z nich		



	Hořčice a výrobky z ní	
	Sezamová semena(sezam) a výrobky z nich	
	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l,vyjádřeno SO2	
	Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj	
	Měkkýši a výrobky z nich	
Nutriční hodnoty	Nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energetická hodnota _____ 2330 kJ/560 kcal Tuky _____ 40 g Z toho nasycené mastné kyseliny _____ 35 g Sacharidy _____ 50 g Z toho cukry _____ 50 g Vláknina _____ 0g Bílkoviny _____ 0g Sůl-----0g	
Doba trvanlivosti	24 měsíců v originálním balení, dobře uzavřené.	
Balení	17 ks v plastovém sáčku	
Skladování	Skladujte v originálním balení při teplotě 16-20°C a vlhkosti do 65%	
GMO	Dle regulací 1829/2003/CE a 1830/2003/CE – výrobek neobsahuje geneticky modifikované organismy.	
Ionizace	Není ošetřeno ionizujícím zářením.	
Země původu	Francie	
Dodavatel	Almecco,s.r.o., Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly, Česká republika, www.almecco.cz	

Originál: 2.12.2016, PO:12.1.2017

V Úvalech

Dne: 12.1.2017

Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly
www.cokolady.cz



SPECIFIKACE

TRANSFER FOLIE BREDELE

Katalogové číslo	000329		
Popis	Vzhled: potištěná PE folie o rozměru 40x25cm Vůně a chuť: bez		
Složení	Kakaové máslo, cukr, barviva: (E171- Oxid titaničitý, E100 – Kurkumin, E120 – (Košenila, kyselina karmínová, karmíny), E172-Oxidy a hydroxidy železa, E153 - Rostlinná uhlíková čern) Výrobek může obsahovat stopy mléka a sóji.		
Použití	Potištěná fólie k vylití čokoládou		
Mikrobiologické složení	Typ bakterií	Limitní hodnoty	
	Celkový počet mikroorganismů	< 5 000 /g	
	E.Coli	nepřít. / g	
	Salmonela	nepřít./ 25 g	
	Enterobakterie	<10/g	
	Koliformní bakterie	<10/g	
	Kvasinky	<50/g	
	Plísňe	<50/g	
Fyzikálně chemické složení			
Alergeny	Podle právního předpisu 2003/89/ES: X – přítomné CC – přítomnost nemůže být vyloučena		
	Obiloviny obsahující lepek (tzn. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice, špalda, kamut a jejich hybridní odrůdy) a produkty z nich		
	Korýši a výrobky z nich		
	Vejce a výrobky z nich		
	Ryby a výrobky z nich		
	Podzemnice olejná(arašíd) a výrobky z nich		
	Sójové boby(sója) a výrobky z nich		CC
	Mléko a výrobky z nich		CC
	Skořápkové plody a výrobky z nich		
	Celer a výrobky z nich		
	Hořčice a výrobky z ní		
	Sezamová semena(sezam) a výrobky z nich		
	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l,vyjádřeno SO2		
	Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj		
	Měkkýši a výrobky z nich		



Nutriční hodnoty	Nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energetická hodnota _____ 2330 kJ/560 kcal Tuky _____ 40 g Z toho nasycené mastné kyseliny _____ 35g Sacharidy _____ 50 g Z toho cukry _____ 50 g Vláknina _____ 0g Bílkoviny _____ 0 g Sůl-----0g
Doba trvanlivosti	24 měsíců v originálním balení, dobře uzavřené.
Balení	17 ks v plastovém sáčku
Skladování	Skladujte v originálním balení při teplotě 16-20°C a vlhkosti do 65%
GMO	Dle regulací 1829/2003/CE a 1830/2003/CE – výrobek neobsahuje geneticky modifikované organismy.
Ionizace	Není ošetřeno ionizujícím zářením.
Země původu	Francie
Dodavatel	Almecco,s.r.o., Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly, Česká republika, www.almecco.cz

Originál: 2.12.2016, PO: 12.1.2017

V Úvalech

Dne: 12.1.2017

ALMECO® s.r.o.
Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly
www.cokolady.cz



SPECIFIKACE

TRANSFER FOLIE PRIVILEGE

Katalogové číslo	FG3657		
Popis	Vzhled: potištěná PE folie o rozměru 40x25cm Vůně a chuť: bez		
Složení	Kakaové máslo, cukr, barviva: (E171- Oxid titaničitý, E102* - Tartrazin, E110* - Žluť SY (Sunset Yellow FCF, Gelborange S), E129* - (Allura Red AC / Červeň AC), E132-Indigotin (Indigocarmine)). Výrobek může obsahovat stopy mléka a sóji. *Může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.		
Použití	Potištěná fólie k vylití čokoládou		
Mikrobiologické složení	Typ bakterií	Limitní hodnoty	
	Celkový počet mikroorganismů	< 5 000 /g	
	E.Coli	nepřít. / g	
	Salmonela	nepřít./ 25 g	
	Enterobakterie	<10/g	
	Koliformní bakterie	<10/g	
	Kvasinky	<50/g	
	Plísně	<50/g	
Fyzikálně chemické složení			
Alergeny	Podle právního předpisu 2003/89/ES: X – přítomné CC – přítomnost nemůže být vyloučena		
	Obiloviny obsahující lepek (tzn. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice, špalda, kamut a jejich hybridní odrůdy) a produkty z nich		
	Korýši a výrobky z nich		
	Vejce a výrobky z nich		
	Ryby a výrobky z nich		
	Podzemnice olejná(arašídy) a výrobky z nich		
	Sójové boby(sója) a výrobky z nich		CC
	Mléko a výrobky z nich		CC
	Skořápkové plody a výrobky z nich		
	Celer a výrobky z nich		
	Hořčice a výrobky z ní		
	Sezamová semena(sezam) a výrobky z nich		
	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l,vyjádřeno SO2		



	Víčí bob (LUPINA) a výrobky z něj	
	Měkkýši a výrobky z nich	
Nutriční hodnoty	Nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energetická hodnota _____ 2330 kJ/560 kcal Tuky _____ 40 g Z toho nasycené mastné kyseliny _____ 35g Sacharidy _____ 50 g Z toho cukry _____ 50 g Vláknina _____ 0g Bílkoviny _____ 0 g Sůl-----0g	
Doba trvanlivosti	24 měsíců v originálním balení, dobře uzavřené.	
Balení	17 ks v plastovém sáčku	
Skladování	Skladujte v originálním balení při teplotě 16-20°C a vlhkosti do 65%	
GMO	Dle regulací 1829/2003/CE a 1830/2003/CE – výrobek neobsahuje geneticky modifikované organismy.	
Ionizace	Není ošetřeno ionizujícím zářením.	
Země původu	Francie	
Dodavatel	Almeco,s.r.o., Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly, Česká republika, www.almeco.cz	

Originál: 20.9.2016, PO: 12.1.2017

V Úvalech

Dne: 12.1.2017

Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly
www.cokolady.cz



SPECIFIKACE

TRANSFER FOLIE ARABESQUES ETOILEES

Katalogové číslo	FG45		
Popis	Vzhled: potištěná PE folie o rozměru 40x25cm Vůně a chuť: bez		
Složení	Kakaové máslo, cukr, barviva: (E171- Oxid titaničitý, E172 - Oxidy a hydroxidy železa, E102* - Tartrazin, E110* - Žluť SY (Sunset Yellow FCF, Gelborange S), E129* - Allura Red AC / Červeň AC, E132 - Indigotin (Indigocarmine)). Výrobek může obsahovat stopy mléka a sóji. *Může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.		
Použití	Potištěná fólie k vylití čokoládou		
Mikrobiologické složení	Typ bakterií	Limitní hodnoty	
	Celkový počet mikroorganismů	< 5 000 /g	
	E.Coli	nepřít. / g	
	Salmonela	nepřít./ 25 g	
	Enterobakterie	<10/g	
	Koliformní bakterie	<10/g	
	Kvasinky	<50/g	
	Plísně	<50/g	
Fyzikálně chemické složení			
Alergeny	Podle právního předpisu 2003/89/ES: X – přítomné CC – přítomnost nemůže být vyloučena		
	Obiloviny obsahující lepek (tzn. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice, špalda, kamut a jejich hybridní odrůdy) a produkty z nich		
	Korýši a výrobky z nich		
	Vejce a výrobky z nich		
	Ryby a výrobky z nich		
	Podzemnice olejná(arašídý) a výrobky z nich		
	Sójové boby(sója) a výrobky z nich		CC
	Mléko a výrobky z nich		CC
	Skořápkové plody a výrobky z nich		
	Celer a výrobky z nich		
	Hořčice a výrobky z ní		
	Sezamová semena(sezam) a výrobky z nich		
	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l,vyjádřeno SO2		



	Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj	
	Měkkýši a výrobky z nich	
Nutriční hodnoty	Nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energetická hodnota _____ 2330 kJ/560 kcal Tuky _____ 40 g Z toho nasycené mastné kyseliny _____ 35g Sacharidy _____ 50 g Z toho cukry _____ 50 g Vláknina _____ 0g Bílkoviny _____ 0 g Sůl-----0g	
Doba trvanlivosti	24 měsíců v originálním balení, dobře uzavřené.	
Balení	17 ks v plastovém sáčku	
Skladování	Skladujte v originálním balení při teplotě 16-20°C a vlhkosti do 65%	
GMO	Dle regulací 1829/2003/CE a 1830/2003/CE – výrobek neobsahuje geneticky modifikované organismy.	
Ionizace	Není ošetřeno ionizujícím zářením.	
Země původu	Francie	
Dodavatel	Almecco,s.r.o., Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly, Česká republika, www.almecco.cz	

Originál: 31.8.2016, PO: 12.1.2017

V Úvalech

Dne: 12.1.2017


Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly
www.cokolady.cz



SPECIFIKACE

TRANSFER FOLIE SEE THE WORLD

Katalogové číslo	025009		
Popis	Vzhled: potištěná PE folie o rozměru 40x25cm Vůně a chuť: bez		
Složení	Kakaové máslo, cukr, barviva: (E171** - Oxid titaničitý, E172** - Oxidy a hydroxidy železa, E100 - Kurkumin, E120 – (Košenila, kyselina karmínová, karmíny), E153 - Rostlinná uhlíková čern). Výrobek může obsahovat stopy mléka a sóji. ** Nositel barvy- E555 - Křemičitan draselno-hlinitý		
Použití	Potištěná fólie k vylití čokoládou		
Mikrobiologické složení	Typ bakterií	Limitní hodnoty	
	Celkový počet mikroorganismů	< 5 000 /g	
	Enterobakterie	<10/g	
	Koliformy	<10/g	
	E.Coli	nepřít. / g	
	Kvasinky	<50/g	
	Plísně	<50/g	
	Salmonela	nepřít./ 25 g	
Fyzikálně chemické složení			
Alergeny	Podle právního předpisu 2003/89/ES: X – přítomné CC – přítomnost nemůže být vyloučena		
	Obiloviny obsahující lepek (tzn. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice, špalda, kamut a jejich hybridní odrůdy) a produkty z nich		
	Korýši a výrobky z nich		
	Vejce a výrobky z nich		
	Ryby a výrobky z nich		
	Podzemnice olejná(arašídý) a výrobky z nich		
	Sójové boby(sója) a výrobky z nich		CC
	Mléko a výrobky z nich		CC
	Skořápkové plody a výrobky z nich		
	Celer a výrobky z nich		
	Hořčice a výrobky z ní		
	Sezamová semena(sezam) a výrobky z nich		
	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l,vyjádřeno SO2		
	Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj		



	Měkkýši a výrobky z nich
Nutriční hodnoty	Nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energetická hodnota _____ 2330 kJ/560 kcal Tuky _____ 40 g Z toho nasycené mastné kyseliny _____ 35g Sacharidy _____ 50 g Z toho cukry _____ 50 g Vláknina _____ 0g Bílkoviny _____ 0g Sůl ----- 0g
Doba trvanlivosti	24 měsíců v originálním balení, dobře uzavřené.
Balení	17 ks v plastovém sáčku
Skladování	Skladujte v originálním balení při teplotě 16-20°C a vlhkosti do 65%
GMO	Dle regulací 1829/2003/CE a 1830/2003/CE – výrobek neobsahuje geneticky modifikované organismy.
Ionizace	Není ošetřeno ionizujícím zářením.
Země původu	Francie
Dodavatel	Almecco, s.r.o., Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly, Česká republika, www.almeco.cz

Originál: 16.9.2016, PO: 12.1.2017

V Úvalech

16.9.2017

Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly
www.cokolady.cz



SPECIFIKACE

TRANSFER FOLIE DÁREK

Katalogové číslo	FG70																								
Popis	Vzhled: potištěná PE folie o rozměru 40x25cm Vůně a chuť: bez																								
Složení	Kakaové máslo, cukr, barviva: (E171** - Oxid titaničitý, E172** – Oxidy a hydroxidy železa, E124* - Ponceau 4R (košenilová červeň A), E104* - Chinolinová žluť, E102* - Tartrazin, E133 - Brilantní modř FCF, E129* - Allura Red AC / Červeň AC, E110* - Žluť SY (Sunset Yellow FCF, Gelborange S), E122* - Azorubín (Carmoisin)). Výrobek může obsahovat stopy mléka a sóji. *Může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí. **nositel barvy: E555 – Křemičitan draselno - hlinitý																								
Použití	Potištěná folie k vylití čokoládou																								
Mikrobiologické složení	<table border="1"><thead><tr><th>Typ bakterií</th><th>Limitní hodnoty</th><th></th></tr></thead><tbody><tr><td>Celkový počet mikroorganismů</td><td>< 5 000 /g</td><td></td></tr><tr><td>Enterobakterie</td><td><10/g</td><td></td></tr><tr><td>Koliformy</td><td><10/g</td><td></td></tr><tr><td>E.Coli</td><td>nepřít. / g</td><td></td></tr><tr><td>Kvasinky</td><td><50/g</td><td></td></tr><tr><td>Plísně</td><td><50/g</td><td></td></tr><tr><td>Salmonela</td><td>nepřít./ 25 g</td><td></td></tr></tbody></table>	Typ bakterií	Limitní hodnoty		Celkový počet mikroorganismů	< 5 000 /g		Enterobakterie	<10/g		Koliformy	<10/g		E.Coli	nepřít. / g		Kvasinky	<50/g		Plísně	<50/g		Salmonela	nepřít./ 25 g	
Typ bakterií	Limitní hodnoty																								
Celkový počet mikroorganismů	< 5 000 /g																								
Enterobakterie	<10/g																								
Koliformy	<10/g																								
E.Coli	nepřít. / g																								
Kvasinky	<50/g																								
Plísně	<50/g																								
Salmonela	nepřít./ 25 g																								
Fyzikálně chemické složení																									
Alergeny	Podle právního předpisu 2003/89/ES: X – přítomné CC – přítomnost nemůže být vyloučena <table border="1"><tbody><tr><td>Obiloviny obsahující lepek (tzn. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice, špalda, kamut a jejich hybridní odrůdy) a produkty z nich</td><td></td></tr><tr><td>Korýši a výrobky z nich</td><td></td></tr><tr><td>Vejce a výrobky z nich</td><td></td></tr><tr><td>Ryby a výrobky z nich</td><td></td></tr><tr><td>Podzemnice olejná (arašídý) a výrobky z nich</td><td></td></tr><tr><td>Sójové boby (sója) a výrobky z nich</td><td>CC</td></tr><tr><td>Mléko a výrobky z nich</td><td>CC</td></tr><tr><td>Skořápkové plody a výrobky z nich</td><td></td></tr><tr><td>Celer a výrobky z nich</td><td></td></tr><tr><td>Hořčice a výrobky z ní</td><td></td></tr></tbody></table>	Obiloviny obsahující lepek (tzn. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice, špalda, kamut a jejich hybridní odrůdy) a produkty z nich		Korýši a výrobky z nich		Vejce a výrobky z nich		Ryby a výrobky z nich		Podzemnice olejná (arašídý) a výrobky z nich		Sójové boby (sója) a výrobky z nich	CC	Mléko a výrobky z nich	CC	Skořápkové plody a výrobky z nich		Celer a výrobky z nich		Hořčice a výrobky z ní					
Obiloviny obsahující lepek (tzn. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice, špalda, kamut a jejich hybridní odrůdy) a produkty z nich																									
Korýši a výrobky z nich																									
Vejce a výrobky z nich																									
Ryby a výrobky z nich																									
Podzemnice olejná (arašídý) a výrobky z nich																									
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	CC																								
Mléko a výrobky z nich	CC																								
Skořápkové plody a výrobky z nich																									
Celer a výrobky z nich																									
Hořčice a výrobky z ní																									



	Sezamová semena(sezam) a výrobky z nich	
	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l,vyjádřeno SO2	
	Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj	
	Měkkýši a výrobky z nich	
Nutriční hodnoty	Nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energetická hodnota_____2330 kJ/560 kcal Tuky_____40 g Z toho nasycené mastné kyseliny_____35g Sacharidy_____50 g Z toho cukry_____50 g Vláknina_____0g Bílkoviny_____0g Sůl-----0g	
Doba trvanlivosti	24 měsíců v originálním balení, dobře uzavřené.	
Balení	17 ks v plastovém sáčku	
Skladování	Skladujte v originálním balení při teplotě 16-20°C a vlhkosti do 65%	
GMO	Dle regulací 1829/2003/CE a 1830/2003/CE – výrobek neobsahuje geneticky modifikované organismy.	
Ionizace	Není ošetřeno ionizujícím zářením.	
Země původu	Francie	
Dodavatel	Almeco,s.r.o., Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly, Česká republika, www.almeco.cz	

Originál: 2.12.2016, PO: 12.1.2017

V Úvalech

Dne: 12.1.2017

s.r.o.
Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly
www.cokolady.cz



SPECIFIKACE

TRANSFER FOLIE GRAIN DE FOLIE

Katalogové číslo	FG3626		
Popis	Vzhled: potištěná PE folie o rozměru 40x25cm Vůně a chuť: bez		
Složení	Kakaové máslo, cukr, barviva: (E171 – Oxid titaničitý, E102* - Tartrazin, E124* - Ponceau 4R (košenilová červeň A), E100 – Kurkumin, E133 – Brilantní modř FCF). *Může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí. Může obsahovat stopy mléka a sóji.		
Použití	Potištěná fólie k vylití čokoládou		
Mikrobiologické složení	Typ bakterií	Limitní hodnoty	
	Celkový počet mikroorganismů	< 5 000 /g	
	E.Coli	nepřít. / g	
	Salmonela	nepřít./ 25 g	
	Enterobakterie	<10/g	
	Koliformní bakterie	<10/g	
	Kvasinky	<50/g	
	Plísně	<50/g	
Fyzikálně chemické složení			
Alergeny	Podle právního předpisu 2003/89/ES: X – přítomné CC – přítomnost nemůže být vyloučena		
	Obiloviny obsahující lepek (tzn. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice, špalda, kamut a jejich hybridní odrůdy) a produkty z nich		
	Korýši a výrobky z nich		
	Vejce a výrobky z nich		
	Ryby a výrobky z nich		
	Podzemnice olejná(arašídy) a výrobky z nich		
	Sójové boby(sója) a výrobky z nich		CC
	Mléko a výrobky z nich		CC
	Skořápkové plody a výrobky z nich		
	Celer a výrobky z nich		
	Hořčice a výrobky z ní		
	Sezamová semena(sezam) a výrobky z nich		
	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l,vyjádřeno SO2		



	Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj	
	Měkkýši a výrobky z nich	
Nutriční hodnoty	Nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energetická hodnota_____2330 kJ/560 kcal Tuky_____40 g Z toho nasycené mastné kyseliny_____35g Sacharidy_____50 g Z toho cukry_____50 g Vláknina_____0g Bílkoviny-----0 g Sůl-----0g	
Doba trvanlivosti	24 měsíců v originálním balení, dobře uzavřené.	
Balení	17 ks v plastovém sáčku	
Skladování	Skladujte v originálním balení při teplotě 16-20°C a vlhkosti do 65%	
GMO	Dle regulací 1829/2003/CE a 1830/2003/CE – výrobek neobsahuje geneticky modifikované organismy.	
Ionizace	Není ošetřeno ionizujícím zářením.	
Země původu	Francie	
Dodavatel	Almecco,s.r.o., Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly, Česká republika, www.almecco.cz	

Originál: 19.5.2016, PO: 12.1.2017

V Úvalech

Dne: 12.1.2017


ALMECO® s.r.o.
Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly
www.cokolady.cz



SPECIFIKACE

TRANSFER FOLIE se zlatým potiskem

CREATION

Katalogové číslo	FG3324		
Popis	Vzhled: potištěná PE folie o rozměru 40x25cm Vůně a chuť: bez		
Složení	Kakaové máslo, cukr, barvivo: E172** – Oxidy a hydroxidy železa. ** nositel barvy: E555 (Křemičitan draselno-hlinitý) Výrobek může obsahovat stopy mléka a sóji.		
Použití	Potištěná fólie k vylití čokoládou		
Mikrobiologické složení	Typ bakterií	Limitní hodnoty	
	Celkový počet mikroorganismů	< 5 000 /g	
	E.Coli	nepřít. / g	
	Salmonela	nepřít./ 25 g	
	Enterobakterie	<10/g	
	Koliformní bakterie	<10/g	
	Kvasinky	<50/g	
	Plísně	<50/g	
Fyzikálně chemické složení			
Alergeny	Podle právního předpisu 2003/89/ES: X – přítomné CC – přítomnost nemůže být vyloučena		
	Obiloviny obsahující lepek (tzn. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice, špalda, kamut a jejich hybridní odrůdy) a produkty z nich		
	Korýši a výrobky z nich		
	Vejce a výrobky z nich		
	Ryby a výrobky z nich		
	Podzemnice olejná(arašidy) a výrobky z nich		
	Sójové boby(sója) a výrobky z nich		CC
	Mléko a výrobky z nich		CC
	Skořápkové plody a výrobky z nich		
	Celer a výrobky z nich		
	Hořčice a výrobky z ní		
	Sezamová semena(sezam) a výrobky z nich		
	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l,vyjádřeno SO2		
	Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj		
	Měkkýši a výrobky z nich		



Nutriční hodnoty	Nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energetická hodnota _____ 2330 kJ/560 kcal Tuky _____ 40 g Z toho nasycené mastné kyseliny _____ 35g Sacharidy _____ 50 g Z toho cukry _____ 50 g Vláknina _____ 0g Bílkoviny-----0 g Sůl-----0g
Doba trvanlivosti	24 měsíců v originálním balení, dobře uzavřené.
Balení	17 ks v plastovém sáčku
Skladování	Skladujte v originálním balení při teplotě 16-20°C a vlhkosti do 65%
GMO	Dle regulací 1829/2003/CE a 1830/2003/CE – výrobek neobsahuje geneticky modifikované organismy.
Ionizace	Není ošetřeno ionizujícím zářením.
Země původu	Francie
Dodavatel	Almeco,s.r.o., Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly, Česká republika, www.almeco.cz

Originál: 28.10.2016, PO: 12.1.2017

V Úvalech

Dne: 12.1.2017


ALMECO® s.r.o.
Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly
www.cokolady.cz



SPECIFIKACE

TRANSFER FOLIE PASSION

Katalogové číslo	FG3552		
Popis	Vzhled: potištěná PE folie o rozměru 40x25cm Vůně a chuť: bez		
Složení	Kakaové máslo, cukr, barviva: (E102*-Tartrazin, E124* - Ponceau 4R (košenilová červeň A), E171-oxid titaničitý, E172-oxidy a hydroxidy železa) *Může nepříznivě ovlivnit činnost a pozornost dětí Výrobek může obsahovat stopy mléka a sóji.		
Použití	Potištěná fólie k vylití čokoládou		
Mikrobiologické složení	Typ bakterií	Limitní hodnoty	
	Celkový počet mikroorganismů	< 5 000 /g	
	E.Coli	nepřít. / g	
	Salmonella	nepřít./ 25 g	
	Enterobakterie	<10/g	
	Koliformní bakterie	<10/g	
	Kvasinky	<50/g	
	Plísně	<50/g	
Fyzikálně chemické složení			
Alergeny	Podle právního předpisu 2003/89/ES: X – přítomné CC – přítomnost nemůže být vyloučena		
	Obiloviny obsahující lepek (tzn. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice, špalda, kamut a jejich hybridní odrůdy) a produkty z nich		
	Korýši a výrobky z nich		
	Vejce a výrobky z nich		
	Ryby a výrobky z nich		
	Podzemnice olejná(arašídy) a výrobky z nich		
	Sójové boby(sója) a výrobky z nich		CC
	Mléko a výrobky z nich		CC
	Skořápkové plody a výrobky z nich		
	Celer a výrobky z nich		
	Hořčice a výrobky z ní		
	Sezamová semena(sezam) a výrobky z nich		
	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l,vyjádřeno SO2		
VIČÍ BOB (LUPINA) a výrobky z něj			



	Měkkýši a výrobky z nich	
Nutriční hodnoty	Nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energetická hodnota _____ 2330 kJ/560 kcal Tuky _____ 40 g Z toho nasycené mastné kyseliny _____ 35 g Sacharidy _____ 50 g Z toho cukry _____ 50 g Vláknina _____ 0g Bílkoviny _____ 0g Sůl _____ 0g	
Doba trvanlivosti	24 měsíců v originálním balení, dobře uzavřené.	
Balení	17 ks v plastovém sáčku	
Skladování	Skladujte v originálním balení při teplotě 16-20°C a vlhkosti do 65%	
GMO	Dle regulací 1829/2003/CE a 1830/2003/CE – výrobek neobsahuje geneticky modifikované organismy.	
Ionizace	Není ošetřeno ionizujícím zářením.	
Země původu	Francie	
Dodavatel	Almeco,s.r.o., Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly, Česká republika, www.almeco.cz	

Originál: 25.11.2016, PO: 12.1.2017

V Úvalech

12.1.2017
ALMECO® s.r.o.
Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly
www.cokolady.cz



SPECIFIKACE

TRANSFER FOLIE AMOUR

Katalogové číslo	FG3237		
Popis	Vzhled: potištěná PE folie o rozměru 40x25cm Vůně a chuť: bez		
Složení	Kakaové máslo, cukr, barviva: (E124* - (Ponceau 4R (košenilová červeň A), E171 - Oxid titaničitý, E129* -(Allura Red AC / Červeň AC)). *- Může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí Výrobek může obsahovat stopy mléka a sóji.		
Použití	Potištěná folie k vylití čokoládou		
Mikrobiologické složení	Typ bakterií	Limitní hodnoty	
	Celkový počet mikroorganismů	< 5 000 /g	
	Enterobakterie	<10/g	
	Koliformy	<10/g	
	E.Coli	nepřít. / g	
	Kvasinky	<50/g	
	Plísně	<50/g	
	Salmonela	nepřít./ 25 g	
Fyzikálně chemické složení			
Alergeny	Podle právního předpisu 2003/89/ES: X – přítomné CC – přítomnost nemůže být vyloučena		
	Obiloviny obsahující lepek (tzn. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice, špalda, kamut a jejich hybridní odrůdy) a produkty z nich		
	Korýši a výrobky z nich		
	Vejce a výrobky z nich		
	Ryby a výrobky z nich		
	Podzemnice olejná(arašídy) a výrobky z nich		
	Sójové boby(sója) a výrobky z nich		CC
	Mléko a výrobky z nich		CC
	Skořápkové plody a výrobky z nich		
	Celer a výrobky z nich		
	Hořčice a výrobky z ní		
	Sezamová semena(sezam) a výrobky z nich		
	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l,vyjádřeno SO2		
	Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj		



	Měkkýši a výrobky z nich
Nutriční hodnoty	Nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energetická hodnota _____ 2330 kJ/560 kcal Tuky _____ 40 g Z toho nasycené mastné kyseliny _____ 35g Sacharidy _____ 50 g Z toho cukry _____ 50 g Vláknina _____ 0g Bílkoviny _____ 0g Sůl-----0g
Doba trvanlivosti	24 měsíců v originálním balení, dobře uzavřené.
Balení	17 ks v plastovém sáčku
Skladování	Skladujte v originálním balení při teplotě 16-20°C a vlhkosti do 65%
GMO	Dle 1829/2003/CE a 1830/2003/CE – výrobek neobsahuje geneticky modifikované organismy.
Ionizace	Není ošetřeno ionizujícím zářením.
Země původu	Francie
Dodavatel	Almeco, s.r.o., Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly, Česká republika, www.almeco.cz

Originál: 31.8.2016, PO: 12.1.2017

V Úvalech

Dne: 12.1.2017
ALMECO® s.r.o.
Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly
www.cokolady.cz



SPECIFIKACE

TRANSFER FOLIE EMPIRE

Katalogové číslo	FG3326		
Popis	Vzhled: potištěná PE folie o rozměru 40x25cm Vůně a chuť: bez		
Složení	Kakaové máslo, cukr, barviva: (E171 – Oxid titaničitý) Může obsahovat stopy mléka a sóji.		
Použití	Potištěná folie k vylití čokoládou		
Mikrobiologické složení	Typ bakterií	Limitní hodnoty	
	Celkový počet mikroorganismů	< 5 000 /g	
	E.Coli	nepřít. / g	
	Salmonela	nepřít./ 25 g	
	Enterobakterie	<10/g	
	Koliformní bakterie	<10/g	
	Kvasinky	<50/g	
	Plísně	<50/g	
Fyzikálně chemické složení			
Alergeny	Podle právního předpisu 2003/89/ES: X – přítomné CC – přítomnost nemůže být vyloučena		
	Obiloviny obsahující lepek (tzn. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice, špalda, kamut a jejich hybridní odrůdy) a produkty z nich		
	Korýši a výrobky z nich		
	Vejce a výrobky z nich		
	Ryby a výrobky z nich		
	Podzemnice olejná(arašídy) a výrobky z nich		
	Sójové boby(sója) a výrobky z nich		CC
	Mléko a výrobky z nich		CC
	Skořápkové plody a výrobky z nich		
	Celer a výrobky z nich		
	Hořčice a výrobky z ní		
	Sezamová semena(sezam) a výrobky z nich		
	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l,vyjádřeno SO2		
	Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj		
	Měkkýši a výrobky z nich		



Nutriční hodnoty	Nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energetická hodnota _____ 2330 kJ/560 kcal Tuky _____ 40 g Z toho nasycené mastné kyseliny _____ 35g Sacharidy _____ 50 g Z toho cukry _____ 50 g Vláknina _____ 0g Bílkoviny-----0 g Sůl-----0g
Doba trvanlivosti	24 měsíců v originálním balení, dobře uzavřené.
Balení	17 ks v plastovém sáčku
Skladování	Skladujte v originálním balení při teplotě 16-20°C a vlhkosti do 65%
GMO	Dle regulací 1829/2003/CE a 1830/2003/CE – výrobek neobsahuje geneticky modifikované organismy.
Ionizace	Není ošetřeno ionizujícím zářením.
Země původu	Francie
Dodavatel	Almeco,s.r.o., Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly, Česká republika, www.almeco.cz

Originál: 2.12.2016, PO: 12.1.2017

V Úvalech

Dne: 12.1.2017

ALMECO® s.r.o.
Škvorecká 1803, 250 82 Úvaly
www.cokolady.cz